
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec
Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec

531207/090
555622/2419

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St. 3647

     828/2

     828/4
     828/5

     828/6

191

188

167
1808

124

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

ostatní plocha
orná půda

zahrada

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 242362020 pro AAA INSOLVENCE OK v.o.s.

Součástí je stavba: Žatec, č.p. 2753, rod.dům
St. 3647Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 11 919,00 Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na 1/2 nemovitostí
k uspokojení pohledávky ve výši 164 508,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Listina

Z-1560/2010-533
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
49/2010 -11 ze dne 08.02.2010. Právní moc ke dni 22.02.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí
k uspokojení pohledávky ve výši 35 504,69 Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 2 125,- Kč s příslušenstvím 
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 95 000,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Vršovice, 
10000 Praha 10, RČ/IČO: 45308314

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Novák Antonín, Vrbová 420, 25242 Jesenice, RČ/IČO: 
790503/0177

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5164/2010-533

Z-34/2011-533

Z-1877/2011-533

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120-EX 
9484/2009 -23 ze dne 16.09.2010. Právní moc ke dni 20.09.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
30268/2010 -16 ze dne 13.12.2010. Právní moc ke dni 15.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 106 EX-
2005/2007 -29 ze dne 07.02.2011. Právní moc ke dni 01.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 082 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 143.491,- Kč
návrh ze dne 24.2.2011
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

ve výši 129 178,10 Kč
návrh ze dne 20.2.2007
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

k uspokojením pohledávky ve výši 35 952,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, Pod 
Nemocnicí 2378, 44001 Louny

Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, Pod 
Nemocnicí 2378, 44001 Louny

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

Listina

Listina

Listina

Z-1398/2011-533

Z-7130/2011-533

Z-3716/2007-533

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
555622/2419

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

169/2010 -18 ze dne 02.12.2010. Právní moc ke dni 06.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 13-E 
27/2011 -25 ze dne 29.06.2011. Právní moc ke dni 03.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 11E 
18/2007 -18 ze dne 05.04.2007. Právní moc ke dni 15.05.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX-
06473/2010 -020 ze dne 29.07.2011. Právní moc ke dni 02.08.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka - příslušenství ve výši 9.644,- Kč, úroky z prodlení a náklady exekuce
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 63 249,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 83 330,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Škába Milan, Ciolkovského 857/6, Ruzyně, 16100 Praha 6,
RČ/IČO: 530923/199

Listina

Listina

Listina

Z-4038/2012-533

Z-4358/2012-533

Z-6190/2010-533

Z-1768/2012-533

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 132-EX 
353/2010 -26/Ku ze dne 22.06.2012. Právní moc ke dni 26.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 112 EX-
4572/2010 -20 ze dne 17.11.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 151-EX 
1156/2011 -80 ze dne 26.03.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

ve výši 60 323,-Kč
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí
návrh ze dne 10.9.2012

k uspokojení pohledávky ve výši 569,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

v celk. výši 180.013,- Kč
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, Pod 
Nemocnicí 2378, 44001 Louny

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 
Ústí nad Labem-centrum, 40021 Ústí nad Labem

Listina

Listina

Listina

Z-6602/2013-533

Z-8054/2013-533

Z-8527/2011-533

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 13E 
72/2012 -37 ze dne 05.06.2013. Právní moc ke dni 03.09.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 186-EX 
4003/2009 -1 ze dne 17.12.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 62916/2011 ze dne 
21.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

v celk. výši 218 192.00 Kč
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 143 261,- Kč s příslušenstvím
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí
v celkové výši 599.261,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 
Ústí nad Labem-centrum, 40021 Ústí nad Labem

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, Pod 
Nemocnicí 2378, 44001 Louny

Listina

Listina

Listina

Z-4204/2012-533

V-994/2014-533

V-409/2020-533

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

31.03.2014 17:42

17.02.2020 07:24

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 46881/2012 ze dne 
30.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 112-EX 
75/2014 -11 ze dne 31.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2014 
17:42:48. Zápis proveden dne 23.04.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45007-220/8070/13.02.2020-00311/10/LS - 1  ze dne 
13.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2020 07:24:43. Zápis proveden
dne 10.03.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4901/2007-533

Z-8977/2008-533

Z-2498/2009-533

Z-5623/2009-533

Z-10503/2009-533

D Poznámky a další obdobné údaje

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Usnesení soudu o nařízení exekuce 5Nc 3929/2007 -13 ze dne 22.05.2007; uloženo 
na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 7Nc 4383/2008 -11 ze dne 01.10.2008; uloženo 
na prac. Žatec

Exekuční příkaz 120-EX 10068/2008 -27 ze dne 25.03.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 8Nc 4079/2009 -6 ze dne 28.05.2009; uloženo 
na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120-EX 9484/2009 -16 ze dne 
28.10.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-666/2010-533

Z-5183/2010-533

Z-668/2010-533

Z-1561/2010-533

Z-5939/2010-533

Z-6193/2010-533

Z-6566/2010-533

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13-Nc 4344/2009 -4 ze dne 19.10.2009; uloženo
na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13-Nc 4344/2009 -4 ze dne 19.10.2009. Právní 
moc ke dni 24.02.2010; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124-EX 49/2010 -12 ze dne 08.02.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124-EX 49/2010 -12 ze dne 08.02.2010.
Právní moc ke dni 22.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 11 EXE-4265/2010 -11 ze dne 21.10.2010; 
uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4572/2010 -21 ze dne 
17.11.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 7 EXE-3703/2010 -8 ze dne 03.08.2010; uloženo
na prac. Žatec



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6823/2010-533

Z-557/2011-533

Z-1012/2011-533

Z-1815/2011-533

Z-1013/2011-533

Z-1815/2011-533

Z-7154/2011-507

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
555622/2419

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-30268/2010 -17 ze dne 
13.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 EXE-3806/2010 -10 ze dne 11.08.2010. 
Právní moc ke dni 30.09.2010; uloženo na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14-Nc 4263/2007 -6 ze dne 23.11.2007; uloženo
na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14-Nc 4263/2007 -6 ze dne 23.11.2007. Právní 
moc ke dni 29.03.2008; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 106-EX 2005/2007 -28 ze dne 
07.02.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 106-EX 2005/2007 -28 ze dne 
07.02.2011. Právní moc ke dni 01.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36 EXE-3886/2011 -8 ze dne 10.05.2011. Právní
moc ke dni 15.07.2011; uloženo na prac. Louny



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 220 EX 10130/12-341  ze dne 
28.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2022 19:22:35. Zápis 
proveden dne 19.12.2022; uloženo na prac. Žatec

Z-6259/2011-533

Z-4038/2012-533

Z-712/2012-507

Z-1771/2012-533

Z-6682/2012-507

Z-8417/2022-533

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
555622/2419

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
555622/2419

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 555622/2419

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-06473/2010 -021 ze dne 
29.07.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-06473/2010 -021 ze dne 
29.07.2011. Právní moc ke dni 02.08.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 7 EXE-4812/2011 -13 ze dne 25.11.2011; 
uloženo na prac. Louny

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 151-EX 1156/2011 -83 ze dne 
26.03.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 EXE-4412/2012 -24 ze dne 04.09.2012; 
uloženo na prac. Louny

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ervín Dreiseitel, Blahoslavova 965/12, 757 01 Valašské 
Meziříčí

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 
405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor : JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 3, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112-EX 75/2014 -16 ze dne 
23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 20:06:13. Zápis 
proveden dne 29.04.2014; uloženo na prac. Žatec

Z-6682/2012-507

Z-8896/2013-507

Z-8896/2013-507

Z-1811/2014-502

Z-1254/2014-533

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 EXE-4412/2012 -24 ze dne 04.09.2012; 
uloženo na prac. Louny

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Vsetín, 186 
EX-4003/2009 -9, ze dne 17.12.2013; uloženo na prac. Louny

Usnesení soudu o nařízení exekuce 12 Nc-4394/2009 -6 ze dne 16.10.2009; uloženo
na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 112EX 75/14-6  ze dne 
08.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2014 17:42:52. Zápis proveden
dne 02.04.2014; uloženo na prac. Děčín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 9Nc 4276/2009 -12 ze dne 13.01.2010. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.05.2015 23:01:14. Zápis proveden dne 29.05.2015; 

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

12
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D, Malátova 645/18, 150 00, Praha 5

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 132-EX 353/2010 -38 ze dne 
12.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2015 23:01:14. Zápis 
proveden dne 29.05.2015; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 147-EX 2542/2015 -31 ze dne 
25.11.2015. Právní moc ke dni 14.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.11.2015 20:12:28. Zápis proveden dne 04.12.2015; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 147-EX 2542/2015 
-37 ze dne 02.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2016 08:21:25. 
Zápis proveden dne 10.02.2016; uloženo na prac. Žatec

Z-1275/2015-533

Z-1275/2015-533

Z-57508/2015-101

Z-2993/2015-533

Z-341/2016-533

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí
povinná : Machová Dagmar, RČ : 555622/2419

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
555622/2419

Povinnost k

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 555622/2419

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX-2542/2015 -12 ze dne 
02.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2015 20:12:01. Zápis proveden
dne 09.11.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

13
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor : Mgr.Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor : Mgr. Zdeněk Pánek,
Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 147-EX 2542/2015 -31 ze dne 
25.11.2015. Právní moc ke dni 14.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.11.2015 20:12:28. Zápis proveden dne 04.12.2015; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112-EX 876/2016 -28 ze dne 
11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2016 13:33:38. Zápis 
proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. Žatec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112-EX 6015/2016 -18 ze dne 
16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2017 14:50:57. Zápis 
proveden dne 23.01.2017; uloženo na prac. Žatec

Z-2993/2015-533

Z-2563/2016-502

Z-1987/2016-533

Z-170/2017-533

Z-171/2017-533

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 112EX-876/2016 -15 ze dne
05.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2016 13:33:43. Zápis proveden
dne 12.07.2016; uloženo na prac. Děčín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112-EX 6015/2016 -15 ze dne 
12.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2017 14:50:57. Zápis proveden
dne 18.01.2017; uloženo na prac. Žatec

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

14
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

pověřený soudní exekutor : JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762,
470 01 Česká Lípa

pověřený soudní exekutor : Mgr. Zdeněk Pánek,
Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 4 EX 7/2018 -13 ze dne 14.03.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2018 13:15:34. Zápis proveden dne 
19.03.2018; uloženo na prac. Žatec

Z-3394/2017-533

Z-3440/2017-533

Z-713/2018-533

Z-714/2018-533

Z-1617/2019-533

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, RČ/IČO: 
531207/090

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP v
Lounech -2472548/2017 ze dne 12.12.2017. Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.12.2017 12:38:03. Zápis proveden dne 19.12.2017.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí Finanční úřad pro 
Ústecký kraj, ÚzP v Lounech -2510943/2017 ze dne 19.12.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.12.2017 12:41:55. Zápis proveden dne 03.01.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 4 EX 7/2018 -4 ze dne 
13.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2018 13:15:34. Zápis proveden
dne 16.03.2018; uloženo na prac. Žatec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112-EX 2275/2019 -18 ze dne 
15.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019 20:12:42. Zápis proveden
dne 19.06.2019; uloženo na prac. Žatec

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2023 00:00:00   

15
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566985 ŽatecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     828/2
     828/5

     828/6

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 794732 Žatec List vlastnictví: 1551

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

14077
12152
14077
14077

188
210
1598
124

Listina

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec
Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec

Machová Dagmar, Chomutovská 2753, 43801 Žatec
Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec

Pro:

Pro:

555622/2419
531207/090

555622/2419
531207/090

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 39/1981 darovací ze dne 12.1.1981, reg. dne 17.2.1981.

Rozhodnutí 7/1984 o stavbě ze dne 22.3.1984.

o

o

Z-59000202/1981-533

Z-59002764/1996-533

POLVZ:202/1981

POLVZ:2764/1996

16.01.2023  10:02:02Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, kód: 533.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112-EX 2275/2019 -20 ze dne 
17.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019 20:12:42. Zápis 
proveden dne 20.06.2019; uloženo na prac. Žatec

Z-1618/2019-533

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvl. podíl 1/2 nemovitostí

Povinnost k
Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/5, Parcela: 828/6

Mach Jindřich, Chomutovská 2753, 43801 Žatec, 
RČ/IČO: 531207/090

Povinnost k

Listina

Parcela: St. 3647, Parcela: 828/2, Parcela: 828/4, Parcela: 828/5, Parcela: 
828/6

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-01-16T10:02:06+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




